
令和６年 ３月 吉日 
団体代表者 各位 
 

岐阜県小学生バレーボール連盟  
岐阜支部会長   岩井 治夫 

 
令和６年度 岐阜支部総会の開催について（ご案内） 

 
 早春の候、貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、岐阜県小学生バレーボール連盟岐阜支部の活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 
 さて、表記につきまして、下記のとおり定期総会を開催いたします。 
 つきましては、大変ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い

申し上げます。 
 また、総会終了後、支部春季大会代表者会議及び抽選会を合わせて開催いたします。 

 

 

記 
 
１ 開催日時   令和６年４月７日（日）午後６時００分 受付 
                    
 
２ 開催場所   岐阜市長良川防災健康ステーション 2F大会議室  
         岐阜市早田字北堤外地内  Tel 058-215-0605 
 
３ 参加者    各団体（チーム）代表者１名 
         なお、欠席される場合は、別紙「委任状」にご署名の上、各ブロック理事までご

提出いただきますようお願いいたします。 
 
４ お願い事項 
（１）受付にて、「支部登録届け」を提出し、支部登録費 ２,０００円をお支払いください。 
（２）支部春季大会に出場するチームにつきましては、申込み書の提出と参加費の支払いも併せて行 

ってください。 
（３）「県小連」への登録チームは、受付でその旨をお知らせください。その際、【男子】【女子】【混

合】の登録（複数可）カテゴリーもお知らせください。 
（４）｢県小連｣への登録、および登録費については JVA-MRS ＵＲＬから【男子】【女子】【混合】

に該当するチーム登録（複数可）をしていただき、金額を確認の上、振り込みをしてください。 
 

  
５  問い合わせ先   事務局長 武藤 満 

連絡先   携帯 ０９０－９９１２－２８７２ 

 

 



委 任 状 
 

令和６年度岐阜支部総会の決議については、下記理事に委任します。 
 
 
団体名             
 
 
氏 名                              
 
 

※｢県小連｣へ登録チームは、登録カテゴリーをお知らせください。 

 男子 ・ 女子 ・ 混合 

     上記カテゴリーに○印を付けご提出願います。（複数可） 
 
 
 
 

 
 
 

地  区 理事名 地  区 理事名 

岐阜中部 
石山佐智代 

（梅林） 
各務原 

岩井 治夫 

（鵜沼第二） 

岐阜北部 
武藤 満 

（三輪） 
本巣・瑞穂 

郷 昇治 

（真正女子） 

岐阜西部 
高橋 正浩 

（黒野）  
羽島市･郡 

野田 学 

（下羽栗） 

岐阜東部 
山田眞利子 

（芥見東） 
山県 

塚田 芳雄 

（山県男子） 

岐阜南部 
山北 慎吾 

（柳津） 
  

 
※総会までは、令和５年度までの理事への連絡としますので、よろしくお願い 
します。 

 


